Відповідно до розрахунку вартості за предметом та з урахуванням узгоджених показників за 

результатами проведених переговорів очікувана вартість закупівлі по предмету постачання 

теплової енергії за адресою м. Київ, вул. Світлицького, 26-б, код ДК 021:2015: 09320000-8 – 

Пара, гаряча вода та пов’язана продукція складатиме 410 000,00 грн. (чотириста десять тисяч 

гривень 00 копійок) з ПДВ; джерело фінансування: місцевий бюджет; місце постачання: м. Київ, 

вул. Світлицького, 26-б – 167,97 Гкал; строк постачання: до 31.12.2022.  

Разом з тим, згідно з частиною 4 статті 41 Закону за результатами проведених переговорів з